eurogast

Cornetto Soft Caramel 145ml

Produkt 091646 Erhaltliche Einheiten ~ KT 15ST
Nettofullmenge - Marke Cornetto
Produktbeschreibung

Das Soft Vanilla & Caramel bietet sowohl soften Vanillegeschmack als auch Karamellgeschmack. Es wird
durchzogen mit Karamellsauce und ist somit der ideale Snack fiir Soft-Eis-Liebhaber.

Inhaltsstoffe Nihrwerte
entrahmte MILCH, Dextrose, Glukose-Fruktose-Sirup, Kokosfett, 100 Milliliter

Karamellzuckersirup (4%), Zucker, Stabilisatoren (Glycerin,
Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl), MILCHEIWEISS, Emulgator (Mono-
und Diglyceride von Speisefettsauren), MAGERMILCHPULVER, Farbstoff Energie ~529 k] (126 kcal)
(Sulfitlaugen-Zuckerkulér), Aromen (mit MILCH). Kann Erdnuss, Mandel,

Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pecannuss, Paranuss, Pistazie und Kohlenhydrate ~30 Gramm
Macadamianuss enthalten. davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
davon Stirke 0 Gramm
Allergene
davon Zucker ~27 Gramm
Enthaltene Allergene
. Ballaststoffe <0,5 Gramm
Milch
Fett ~9,6 Gramm
In Spuren enthaltenene Allergene davon mehrfach ungesittigte 0 Gramm
Erdnusse Fettsiuren (cis)
Schalenfriichte i
davon gesittigte Fettsiuren ~ 8,7 Gramm
Merkmale / Erndhrungshinweise davon einfach ungesiittigte 0 Gramm
Fettsiuren (cis)
Tiefgekiihlt
Eiweil® ~2,3 Gramm
Aufbewahrungshinweis Salz ~0,09 Gramm
Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck
Herkunftsangaben
Zutat Herkunftsland Herkunftsregion Zusitzliche Angaben
Milch EU und Nicht-EU - -

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Eis mit Vanillegeschmack, Eis mit Karamellgeschmack und Karamellsauce (12%).
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Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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